[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]ПРОЕКТ
ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 июня 2017г.

	                        № 112

	п. Унъюган

О наделении статусом гарантирующей
организации, осуществляющей
водоснабжение на территории
сельского поселения Унъюган

Во исполнение п.2 ст.42 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации централизованного, надлежащего качества и бесперебойного водоснабжения на территории сельского поселения Унъюган:
1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение на территории сельского поселения Унъюган организации:
1.1. Таежное ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»;
1.2. ООО «Унъюганская ресурсоснабжающая компания».
2. В томе «Проект схемы водоснабжения муниципального образования сельское поселение Унъюган» (шифр проекта ГП-1630-14КП) по тексту слова «Общество с ограниченной ответственностью Промышленная Группа «Регионтехпроект»» и «ООО ПГ «Регионтехпроект»» заменить на слова «Общество с ограниченной ответственностью «Унъюганская ресурсоснабжающая компания» и «ООО «УРК»» соответственно.
3. Определить зону деятельности гарантирующих организаций в соответствии со схемой водоснабжения муниципального образования сельское поселение Унъюган.
4.  Уведомить организации о наделении их статусом гарантирующей организации на территории сельского поселения Унъюган.
5. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 18.11.2014 № 269 «О наделении статусом гарантирующей организации».
6. Постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения  Унъюган                                                               В.И.Деркач

image1.jpeg